H – высота
A – исходная ширина
– оцинковка по методу Сендзимира
– горячий цинк
SZ
HD
– покраска в цвет палитры RAL
– нержавеющая сталь
В – ширина перехода
L – длина
S – толщина
Т – вес за кг/м
RAL
INOX
ТИП СОЕДИНЕНИЯ:  Сборка секций между собой только с помощью
соединительных пластин LSP2-N (стр 66).
При монтаже следует использовать болт BTG8-16 и гайку
с насечкой по 8 шт на каждое соединение.
ЕДИНИЦА ИЗМЕРЕНИЯ:  Штука.
КРАТНОСТЬ:  1 шт.
22
УГОЛ ЛЕСТНИЧНЫЙ
ГОРИЗОНТАЛЬНЫЙ
LGL90-80 N
ИСПОЛЬЗУЕТСЯ ДЛЯ ИЗМЕНЕНИЯ НАПРАВЛЕНИЯ
КАБЕЛЬНОЙ ТРАССЫ В ГОРИЗОНТАЛЬНОЙ ПЛОСКОСТИ
ПОД УГЛОМ 90°.
Артикул Наименование B S T SZ HD RAL INOX304 INOX316L
LGL90-80-100-1.2 N Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 80х100х1,2 мм N 100
1,2
2,82 LO37390 LO37564 LO37474 LO37651 LO37756
LGL90-80-150-1.2 N Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 80х150х1,2 мм N 150 3,07 LO37391 LO37565 LO37475 LO37652 LO37757
LGL90-80-200-1.2 N Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 80х200х1,2 мм N 200 3,32 LO37392 LO37566 LO37476 LO37653 LO37758
LGL90-80-300-1.2 N Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 80х300х1,2 мм N 300 3,83 LO37393 LO37567 LO37477 LO37654 LO37759
LGL90-80-400-1.2 N Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 80х400х1,2 мм N 400 4,33 LO37394 LO37568 LO37478 LO37655 LO37760
LGL90-80-500-1.2 N Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 80х500х1,2 мм N 500 4,88 LO37395 LO37569 LO37479 LO37656 LO37761
LGL90-80-600-1.2 N Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 80х600х1,2 мм N 600 5,32 LO37396 LO37570 LO37480 LO37657 LO37762
LGL90-80-700-1.2 N Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 80х700х1,2 мм N 700 5,82 LO37397 LO37571 LO37481 LO37658 LO37763
LGL90-80-800-1.2 N Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 80х800х1,2 мм N 800 6,32 LO37398 LO37572 LO37482 LO37659 LO37764
LGL90-80-100-1.5 N Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 80х100х1,5 мм N 100
1,5
3,52 LO37419 LO37594 LO37504 LO37686 LO37791
LGL90-80-150-1.5 N Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 80х150х1,5 мм N 150 3,84 LO37420 LO37595 LO37505 LO37687 LO37792
LGL90-80-200-1.5 N Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 80х200х1,5 мм N 200 4,15 LO37421 LO37596 LO37506 LO37688 LO37793
LGL90-80-300-1.5 N Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 80х300х1,5 мм N 300 4,78 LO37422 LO37597 LO37507 LO37689 LO37794
LGL90-80-400-1.5 N Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 80х400х1,5 мм N 400 5,41 LO37423 LO34867 LO37508 LO37690 LO37795
LGL90-80-500-1.5 N Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 80х500х1,5 мм N 500 6,11 LO37424 LO37598 LO37509 LO37691 LO37796
LGL90-80-600-1.5 N Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 80х600х1,5 мм N 600 6,65 LO37425 LO37599 LO37510 LO37692 LO37797
LGL90-80-700-1.5 N Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 80х700х1,5 мм N 700 7,27 LO37426 LO37600 LO37511 LO37693 LO37798
LGL90-80-800-1.5 N Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 80х800х1,5 мм N 800 7,89 LO37427 LO37601 LO37512 LO37694 LO37799
LGL90-80-100-2.0 N Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 80х100х2,0 мм N 100
2
4,56 LO37450 LO37627 LO37539 LO37721 LO37826
LGL90-80-150-2.0 N Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 80х150х2,0 мм N 150 4,92 LO37451 LO37628 LO37540 LO37722 LO37827
LGL90-80-200-2.0 N Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 80х200х2,0 мм N 200 5,28 LO37452 LO37629 LO37541 LO37723 LO37828
LGL90-80-300-2.0 N Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 80х300х2,0 мм N 300 5,99 LO37453 LO37630 LO37542 LO37724 LO37829
LGL90-80-400-2.0 N Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 80х400х2,0 мм N 400 6,71 LO37454 LO37631 LO37543 LO37725 LO37830
LGL90-80-500-2.0 N Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 80х500х2,0 мм N 500 7,50 LO37455 LO37632 LO37544 LO37726 LO37831
LGL90-80-600-2.0 N Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 80х600х2,0 мм N 600 8,10 LO37456 LO37633 LO37545 LO37727 LO37832
LGL90-80-700-2.0 N Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 80х700х2,0 мм N 700 8,81 LO37457 LO37634 LO37546 LO37728 LO37833
LGL90-80-800-2.0 N Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 80х800х2,0 мм N 800 9,52 LO37458 LO37635 LO37547 LO37729 LO37834